AMPELISCA, mulier. TRACHALIO, seruus.

- A. *I*ntellego: hanc, quæ proxima est, uillam pulsare iussisti. *uilla uenustis*
 Atq; aquā rogare. T. quous ad aureis uox mihi aduolauit? *fauo - pulsare*
- A. *Obscero quis hic loquitur? T. quem ego uideo: est ne hęc? Am-*
 pelisca, *hanc* *uox mihi.*
- Que foras è phano egreditur? A. est ne hic Trachalio, quem
 conspicio, *conspicor*
- Calator Pleusidippi? T. ea est. A. is est. Trachalio salue.
- T. Salue Ampelisca. A. quid agis tu? T. etatem haud malā malē.
- A. Melius omunare, uerum omnes sapientes decet conferre,
 Et fabulari. sed Pleusidippus tuus herus ubi amabō est?
- T. Eia uerò, quasi non sit iutus. A. neq; pol est, neq; ullus *huc q̄t uillus*
 Huc quidē uenit. T. non uenit? A. uera prædicas. T. nō est meū *uenu no ve-*
 Ampelisca. sed q̄ mox coctū est prandiu? A. quod, obscero te? *me*
- T. Nempē rem diuinam facitis hic? A. quid somnias amabō? *et ad prandiu.*

T. Certè huc Labrax leno Pleusidippum ad prandium uocauit
Herum mecum herus uester. A. pol haud miranda facta dicis:
Si deos decepit, & homines, lenonum more fecit.

T. Non rem diuinam facitis hic uos, neq; herus? A. hariolare.

T. Quid tu agis hic igitur? A. ex malis multis, metuq; summo,

Capitaliq; ex periculo, orbas auxiliq; opumq; *me*

Recepit huc ad se hæc sacerdos Veneria me & Palæstram.

periculo
Recepit hæc
ad se ueneria
hæc sacerdos
me. G. 1

T. An hic Palæstra? st obsecro, heri mei amica? A. certò. T. inest
Lepos in nūcio tuo magnus mea Ampelisca. sed isthuc periculū
Perlubet quod fuerit uobis, scire.

A. Conficta mi Trachalio est hac nocte nauis nobis.

T. Quid, nauis? quæ isthæc fabula est? A. non audiuisti amabò

Quo pacto leno clanculum nos hinc auferre uoluit

In Siciliam, & quicquid domi fuit imposuit in nauim?

est etiam mille

Ea nunc perierunt omnia. T. ò Neptunne lepide salue,

Nec te aleator ullus est sapientior: profectò

Nimis lepide iccisti bolum, periurum perdidisti.

Sed nunc ubi est leno Labrax? A. perit potando, opinor:

Neptunus magnis poculis hac nocte eum inuitauit.

Credo hercle annando ei datum, quod biberet. T. ut ego amo te

Mea Ampelisca, ut dulcis es, ut mihi mulsæ dicta dicis? *Aut iussit*

Sed tu & Palæstra quo modo saluæ estis? A. scibis saxo.

E' nauis timidæ ambæ in scapham insiluimus, quia uidemus

Ad saxa nauem ferrier, properans exolui resim:

Dum illi timent, nos cum scapha tempestas dextrouorsum

Differt. ab illis itaq; nos uentisq; fluctibusq;

Iactatæ exemplis plurimis miseræ, perpetuam noctem

Vix hodie ad littus pertulit nos uentus exanimatas.